[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.03. 2015 г.  № 61-р
р.п. Каргаполье
                                   О проведении Дней защиты от экологической опасности

Во исполнение распоряжения Губернатора Курганской области от 13.02.2015 г. № 39-Р  " О проведении  Дней защиты от экологической опасности на территории Курганской области в 2015 году",  в целях укрепления взаимодействия государственных органов и общественных объединений в проведении эффективной экологической политики, привлечения внимания общественности к практическим природоохранным мероприятиям, обеспечения рационального природопользования и экологической безопасности на территории Курганской области.    Администрация Каргапольского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Провести Дни защиты от экологической опасности на территории Каргапольского  района с 20.03. 2015 года по 05.06. 2015 года.

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Дней защиты от экологической опасности,  утвердить его состав согласно приложению  к настоящему распоряжению.

3. Организационному комитету разработать план мероприятий в рамках Дней защиты от экологической опасности и осуществить координацию  проведения  мероприятий в рамках Дней защиты от экологической опасности.
РЕКОМЕНДУЕТ:

4. Главам муниципальных образований Каргапольского района организовать проведение Дней защиты от  экологической опасности на территориях  соответствующих муниципальных образований.

5.  МУП «ТВ – 24 Канал» (Шушарина М.Г.) информировать население о проведении  мероприятий в рамках Дней защиты от экологической опасности.

6.Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете "Сельская правда".

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы   Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности,  транспорту, связи,  лесному хозяйству Колесникова Д.Г.
Глава Каргапольского района:

С.Н. Князев

Приложение  к распоряжению                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Администрации  Каргапольского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               от 04.03.2015 г. № 61-р

«О проведении Дней защиты от экологической  опасности»

СОСТАВ  участников  организационного комитета по

проведению в  Каргапольском районе Дней  защиты

от экологической опасности в 2015 году.

	№ п\п
	                      Ф И О
	телефон
	             Место работы, занимаемая должность.

	1
	Колесников Дмитрий Григорьевич
	21550
	Заместитель Главы   Каргапольского района

 по строительству, ЖКХ, промышленности,

транспорту, связи,  лесному хозяйству

	2
	Овчинникова Татьяна Борисовна
	21899
	Заместитель Главы  Каргапольского района

по социальным вопросам

	3
	Охоба Лариса Станиславовна
	21756
	Руководитель отдела образования  Администрации Каргапольского района

	4
	Овечкин Михаил  Викторович
	21480
	Ведущий специалист Управления сельского хозяйства

	5
	Моисеев Максим Валерьевич
	21603
	Начальник ПЧ – 24  по охране Каргапольского района старший лейтенант внутренней службы

 (по согласованию)

	6
	Литвинов Виктор Анатольевич
	21670
	Руководитель отдела  ГО и ЧС  Администрации Каргапольского района

	7
	Борисов Виктор Иванович
	22776
	Руководитель территориальной службы Департамента Природных ресурсов  (по согласованию)

	8
	Каргаполов Андрей Дмитриевич
	22776
	Ведущий специалист территориальной службы надзора и охраны управления Охотничьего хозяйства по Каргапольскому району (по согласованию)

	9
	Устюжанина Надежда Анатольевна
	21823
	  Заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Курганской обл. в Шадринском, Шатровском, Каргапольском районах
  (по согласованию)

	10
	Банников Николай Леонидович
	21157
	Лесничий ГКУ "Каргапольское лесничество"                             (по согласованию)

	11
	Махов Сергей Владимирович
	21196
	Охотовед РООиР  Каргапольского района                               (по согласованию)

	12
	Семенов Владислав Ремович
	21691
	Заместитель Главы Администрации Каргапольского поссовета           (по согласованию)

	13
	Трунова Светлана Юрьевна
	21948
	директор межпоселенческой центральной библиотеки           (по согласованию)

	14
	Самокрутов Николай Сергеевич
	22776
	Государственный инспектор отдела контроля, надзора, охраны ВБР и среды их обитания по Курганской области.                                         (по согласованию)

	15
	Шушарина Марина Григорьевна
	21917
	Директор МУП «ТВ – 24 Канал»  (по согласованию)

	16
	Москвин Анатолий Геннадьевич
	21432
	Руководитель отдела ЖКХ, электро- и газоснабжения Администрации Каргапольского района

	17
	Харисова Анна Ильинична
	26127
	Глава Администрации Усть – Миасского сельсовета (по согласованию)

	18
	Черепанова Елена Юрьевна
	27542
	Глава Администрации Тагильского сельсовета

 (по согласованию)

Управляющий делами                                                                                                С.Н. Рогалева